
伊賀市　柏野他　地内

市道柏野川東線他１線路肩整備業務委託

７６２，４８０

５４０，０００
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有限会社中西建設

伊賀市下柘植８９２                      

 入 札 結 果 調 書

契 約 番 号 ４２９２０００２６５

平成２９年　６月２９日　　午後　１時５５分

本庁南庁舎２階　第３会議室

業 務 委 託 名

履 行 場 所

設計（見積）金額

予 定 価 格

落 札 価 格

落 札 者

代表取締役　中西　賢

開 札 日 時

開 札 場 所

最 低 制 限 価 格

７６２，４８０

開 札 立 会 職 員

円

円

円

円

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）



有限会社土田建設                        

有限会社中西建設

有限会社竹島産業

中村土木

奥建設株式会社

壬生野土木株式会社

岡村建設                                

1

2

3

4

5

6

7

代表取締役　土田　正三

代表取締役　中西　賢

代表取締役　竹島　康展

　中村　竹由

代表取締役　奥　眞治

代表取締役　廣嶋　景子

　岡村　浩明

0000018488

0000018877

0000018805

0000018838

0000018869

0000018876

2000003865

決定

700,000

690,000

750,000

700,000

706,000

700,000

700,000

2

1

4

2

3

2

2

市道柏野川東線他１線路肩整備業務委託 契約番号 ４２９２０００２６５
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 業務委託名

No 入 札 業 者 名  第１回入札額  第２回入札額  見 積 額

備

考

.


	KKPR011201707030858098377
	KKPR012201707030858098726

